
UCHWAŁA NR XXXII/308/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego przywrócenia działalności
Rejonu Energetycznego z siedzibą w Tarnobrzegu

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 4461)) w związku z § 24 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Nowa Dęba uchwalonego Uchwałą Nr 
XX/177/2012 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nowa Dęba (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2014 r. poz. 3144, ze zm. 
z 2015 r. poz. 3672) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się apel dotyczący przywrócenia działalności Rejonu Energetycznego z siedzibą 
w Tarnobrzegu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do przekazania apelu:
1) Ministrowi Energii,
2) Prezesowi Polskiej Grupy Energetycznej S.A. w Warszawie,
3) Prezesowi Polskiej Grupy Energetycznej  Dystrybucja S.A. w Lublinie,
4) Prezesowi Polskiej Grupy Energetycznej Dystrybucja S.A. Oddział w Rzeszowie,
5) Wojewodzie Podkarpackiemu,
6) Marszałkowi Województwa Podkarpackiego,
7) Posłom i Senatorom z Województwa Podkarpackiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 i z 
2017 r. poz. 730

Id: BA84FED7-C152-4EAF-A428-1EC459D07FD4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/308/2017
Rady Miejskiej w Nowej Dębie
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

APEL

dotyczący przywrócenia działalności Rejonu Energetycznego
z siedzibą w Tarnobrzegu

Samorząd Gminy Nowa Dęba zwraca się z apelem dotyczącym przywrócenia działalności Rejonu 
Energetycznego z siedzibą w Tarnobrzegu.

Niniejszy apel jest odpowiedzią i reakcją na sygnały i wnioski zgłaszane przez mieszkańców, 
instytucje oraz przedsiębiorców dotyczące m.in. utrudnień, jakie niesie za sobą brak lokalizacji 
i działalności w Tarnobrzegu Rejonu Energetycznego oraz uciążliwości związanych z dojazdem w celu 
załatwiania spraw z zakresu energetyki do najbliższego Punku Obsługi Klienta w Mielcu, odległego od 
Nowej Dęby o ok. 40 km oraz do Oddziału w Rzeszowie odległego o 55 km.

Rejon Energetyczny z siedzibą w Tarnobrzegu funkcjonował do 31 grudnia 2012 r. Decyzja o jego 
likwidacji podjęta została bez jakichkolwiek konsultacji, czy uzgodnień z władzami jednostek 
samorządowych, których obszar znajdował się w zakresie działania Rejonu.

Struktura organizacyjna Rejonu Energetycznego z siedzibą w Tarnobrzegu do czasu jego likwidacji 
obejmowała:

1) Posterunek Energetyczny w Sandomierzu obsługujący gminy: Dwikozy, Zawichost, Obrazów 
i Wilczyce,

2) Posterunek Energetyczny w Tarnobrzegu obsługujący miasto Tarnobrzeg i gminy: Grębów i Gorzyce,
3) Posterunek Energetyczny w Nowej Dębie obsługujący gminy: Nowa Dęba, Majdan Królewski, 

Baranów Sandomierski i Padew Narodowa.
Przywrócenie działalności Rejonu Energetycznego z siedzibą w Tarnobrzegu w znaczący sposób 

ułatwni i usprawni załatwianie spraw z zakresu energetyki mieszkańcom, instytucjom 
i przedsiębiorcom z terenu gminy oraz gmin obsługiwanych uprzednio przez zlikwidowany Rejon.

Samorząd Gminy Nowa Dęba uważa, że przewrócenie funkcjonowania Rejonu Energetycznego 
z siedzibą w Tarnobrzegu przyniesie wymierne korzyści mieszkańcom oraz innym podmiotom, 
gdyż wpłynie na szybkość rozpatrywanych spraw.

Przywrócenie działalności Rejonu wpłynie korzystnie nie tylko na inwestycje realizowane na 
terenie gminy, ale także ułatwi codzienne życie jej mieszkańcom, bowiem wszystkie sprawy 
dotyczące zaopatrzenia w energię elektryczną będą mogły być załatwiane w Tarnobrzegu, bez 
konieczności wyjazdu do Mielca, czy Rzeszowa.

 
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

Id: BA84FED7-C152-4EAF-A428-1EC459D07FD4. Uchwalony Strona 1




